
TAKTIK Vydavatelství s.r.o. | Argentinská 36, 170 00 Praha 7 | +420 226 256 081 | taktik@etaktik.cz | www.etaktik.cz

  

FORMULÁŘ PRO OBJEDNÁVKU 
PRACOVNÍCH SEŠITŮ A UČEBNIC
PLATNÝ PRO ŠKOLNÍ ROK 
2025/2026

Pro bezproblémové zpracování objednávky prosíme o správné a kompletní vyplnění údajů.

Závazně si objednávám 
tyto pracovní sešity a učebnice:

TAKTICKÉ BONUSY

Podpis objednavatele

Na každých 15 ks zakoupených 
publikací jednoho titulu 
připadá 1 publikace pro učitele ZDARMA.

Při objednávce alespoň 15 kusů označeného 
tištěného titulu nebo balíčku automaticky obdržíte 
interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

PRO GYM, SŠ, SOŠ A SOU

Název školy:

Adresa:

PSČ:

Jméno a příjmení objednavatele:

Telefon:

E-mail:

Způsob platby:  převodem / platbou na účet  dobírkou (poplatek + 35 Kč)



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro SŠ, gymnázia, SOŠ a SOU | 2025/2026Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro SŠ, gymnázia, SOŠ a SOU | 2025/2026

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

str. 3 BIOLOGIE PRO SŠ A GYMNÁZIA
07/2025 Biologie pro střední školy a gymnázia – 1. díl učebnice 209 Kč 229 Kč ks

str. 4–5 CHEMIE PRO SŠ
skladem Obecná chemie – 1. díl učebnice 159 Kč 169 Kč ks

skladem Anorganická chemie – 2. díl učebnice 159 Kč 169 Kč ks

str. 6–7 FYZIKA PRO GYMNÁZIA
skladem Fyzika s porozuměním pro gymnázia – 1. díl: Mechanika učebnice 209 Kč 219 Kč ks

skladem
Fyzika s porozuměním pro gymnázia – 2. díl: Stavba a vlastnosti 
látek, děje v látkách učebnice

209 Kč 219 Kč ks

07/2025
Fyzika s porozuměním pro gamnázia – 3. díl: Mechanické kmity  
a vlnění, akustika učebnice

179 Kč 189 Kč ks

11/2025
Fyzika s porozuměním pro gymnázia – 4. díl: Elektromagnetické 
vlny, světlo (a jevy s ním spojené) učebnice

179 Kč 189 Kč ks

str. 8–10 MATEMATIKA PRO SOŠ
skladem Matematika pro SOŠ 1 pracovní sešit 159 Kč 169 Kč ks

skladem Matematika pro SOŠ 1 učebnice 249 Kč 259 Kč  ks

06/2025 Matematika pro SOŠ 2 pracovní sešit 159 Kč 169 Kč ks

07/2025 Matematika pro SOŠ 2 učebnice 249 Kč 259 Kč  ks

09/2025 Interaktivní sešit Matematika pro SOŠ 1 2 990 Kč ks

str. 11–12 DĚJEPIS POD LUPOU PRO SŠ A GYMNÁZIA
06/2025 Dějepis pod lupou – 1. díl pracovní sešit 169 Kč 179 Kč ks

skladem Dějepis pod lupou – 1. díl učebnice 219 Kč 239 Kč ks

08/2025 Dějepis pod lupou – 2. díl pracovní sešit 169 Kč 179 Kč ks

skladem Dějepis pod lupou – 2. díl učebnice 219 Kč 239 Kč ks

skladem Dějepis pod lupou – 3. díl pracovní sešit 169 Kč 179 Kč ks

skladem Dějepis pod lupou – 3. díl učebnice 219 Kč 239 Kč ks

09/2025 Interaktivní sešit Dějepis pod lupou - 1. díl 2 990 Kč ks

09/2025 Interaktivní sešit Dějepis pod lupou - 2. díl 2 990 Kč ks

09/2025 Interaktivní sešit Dějepis pod lupou - 3. díl 2 990 Kč ks

str. 13 ZSV PRO SOŠ
skladem Základy společenských věd pro SOŠ pracovní sešit 215 Kč 225 Kč ks

skladem Základy společenských věd pro SOŠ učebnice 279 Kč 289 Kč ks

09/2025 Interaktivní sešit Základy společenských věd pro SOŠ 2 990 Kč ks

str. 14 ZSV PRO SŠ A GYMNÁZIA
skladem Základy společenských věd 1 učebnice 149 Kč 159 Kč ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 

za 15+ ks
Cena 

do 14 ks Počet

str. 15–16 ČESKÝ JAZYK PRO SŠ
skladem Český jazyk 1 pro SŠ pracovní sešit 155 Kč 165 Kč ks

skladem Český jazyk 1 pro SŠ učebnice 179 Kč 189 Kč ks

skladem Český jazyk 2 pro SŠ pracovní sešit 155 Kč 165 Kč ks

skladem Český jazyk 2 pro SŠ učebnice 179 Kč 189 Kč ks

skladem Český jazyk 3 pro SŠ pracovní sešit 155 Kč 165 Kč ks

skladem Český jazyk 3 pro SŠ učebnice 179 Kč 189 Kč ks

skladem Český jazyk 4 pro SŠ pracovní sešit 155 Kč 165 Kč ks

skladem Český jazyk 4 pro SŠ učebnice 179 Kč 189 Kč ks

online Interaktivní sešit Český jazyk 1 pro SŠ 2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Český jazyk 2 pro SŠ 2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Český jazyk 3 pro SŠ 2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Český jazyk 4 pro SŠ 2 990 Kč ks

str. 17 ČESKÝ JAZYK K MATURITĚ
skladem Český jazyk k maturitě pracovní učebnice 249 Kč 269 Kč ks

str. 18 ČESKÝ JAZYK PRO SOŠ
skladem Český jazyk pro SOŠ pracovní sešit 239 Kč 249 Kč ks

skladem Český jazyk pro SOŠ učebnice 299 Kč 309 Kč ks

online Interaktivní sešit Český jazyk pro SOŠ 2 990 Kč ks

str. 19–21 NOVÁ LITERATURA PRO SŠ
skladem Nová literatura 1 pracovní sešit 169 Kč 179 Kč ks

skladem Nová literatura 1 učebnice 189 Kč 199 Kč ks

skladem Nová literatura 1 metodická příručka 249 Kč ks

skladem Nová literatura 2 pracovní sešit 169 Kč 179 Kč ks

skladem Nová literatura 2 učebnice 189 Kč 199 Kč ks

skladem Nová literatura 2 metodická příručka 249 Kč ks

skladem Nová literatura 3 pracovní sešit 169 Kč 179 Kč ks

skladem Nová literatura 3 učebnice 189 Kč 199 Kč ks

skladem Nová literatura 3 metodická příručka 249 Kč ks

skladem Nová literatura 4 pracovní sešit 169 Kč 179 Kč ks

skladem Nová literatura 4 učebnice 189 Kč 199 Kč ks

skladem Nová literatura 4 metodická příručka 249 Kč ks

online Interaktivní sešit Nová literatura 1 2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Nová literatura 2 2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Nová literatura 3 2 990 Kč ks

online Interaktivní sešit Nová literatura 4 2 990 Kč ks



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro SŠ, gymnázia, SOŠ a SOU | 2025/2026

TAKTIK Vydavatelství s.r.o.

Argentinská 36 
170 00  Praha 7

+420 226 256 081 
taktik@etaktik.cz

www.etaktik.cz

str. 22 LITERATURA PRO SOU
skladem Literatura pro SOU s maturitou pracovní učebnice 329 Kč 349 Kč ks

online Interaktivní sešit Literatura pro SOU s maturitou 2 990 Kč ks

str. 23–24 ČÍTANKY PRO SŠ
skladem Nová čítanka 1 pro střední školy 119 Kč 129 Kč ks

skladem Nová čítanka 2 pro střední školy 119 Kč 129 Kč ks

skladem Nová čítanka 3 pro střední školy 119 Kč 129 Kč ks

skladem Nová čítanka 4 pro střední školy 119 Kč 129 Kč ks

str. 25–26 KADEŘNÍK & KADEŘNICE
skladem KADEŘNÍK & KADEŘNICE 1 učebnice 259 Kč 279 Kč ks

08/2025 KADEŘNÍK & KADEŘNICE 2 učebnice 209 Kč 219 Kč ks

str. 27–28 POHOSTINSTVÍ & GASTRONOMIE
skladem POHOSTINSTVÍ & GASTRONOMIE 1 učebnice 229 Kč 249 Kč ks

07/2025 POHOSTINSTVÍ & GASTRONOMIE 2 učebnice 229 Kč 249 Kč ks

str. 29–30 MATURITA V POHODĚ
8/2025 Maturita v pohodě – Anglický jazyk cvičebnice 420 Kč ks

8/2025 Maturita v pohodě – Český jazyk a literatura cvičebnice 295 Kč ks

8/2025 Maturita v pohodě – Matematika cvičebnice 295 Kč ks

str. 31 PŘIJÍMAČKY NA VŠ V POHODĚ
skladem Přijímačky na VŠ v pohodě – Studijní předpoklady cvičebnice 335 Kč ks

skladem Přijímačky na VŠ v pohodě – Základy společenských věd cvičebnice 335 Kč ks

str. 30–31 ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY

skladem Balíček Maturita v pohodě
Český jazyk a literatura cvičebnice | Anglický jazyk cvičebnice

 715 Kč 
680 Kč 

ks

skladem Balíček Maturita v pohodě
Český jazyk a literatura cvičebnice | Matematika cvičebnice

 590 Kč 
565 Kč 

ks

skladem Balíček Maturita v pohodě
Matematika cvičebnice | Anglický jazyk cvičebnice

 715 Kč 
680 Kč 

ks

skladem
Balíček Maturita v pohodě
Český jazyk a literatura cvičebnice | Matematika cvičebnice |  
Anglický jazyk cvičebnice

 1 010 Kč 
922 Kč 

ks

skladem Balíček Přijímačky na vysoké školy v pohodě
Studijní předpoklady cvičebnice | Základy společenských věd cvičebnice

 670 Kč 
636 Kč ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

Uvedené ceny jsou včetně DPH.


	Text_nazev_skoly: 
	Text_nazev_adresa : 
	Text_nazev_psc : 
	Text_nazev_jmeno: 
	Text_nazev_tel : 
	Text_nazev_e-mail : 
	dobirka: Off
	prevod: Off
	Cena 1: 
	Cena 2: 
	Cena 3: 
	Cena 4: 
	Cena 5: 
	Cena 6: 
	Cena 7: 
	Cena 8: 
	Cena 9: 
	Cena 10: 
	Cena 11: 
	Cena 12: 
	Cena 13: 
	Cena 14: 
	Cena 15: 
	Cena 16: 
	Cena 17: 
	Cena 18: 
	Cena 19: 
	Cena 20: 
	Cena 21: 
	Cena 22: 
	Cena 23: 
	Cena 24: 
	Cena 25: 
	Cena 26: 
	Cena 27: 
	Cena 28: 
	Cena 29: 
	Cena 30: 
	Cena 31: 
	Cena 32: 
	Cena 33: 
	Cena 34: 
	Cena 35: 
	Cena 36: 
	Cena 37: 
	Cena 38: 
	Cena 39: 
	Cena 40: 
	Cena 41: 
	Cena 42: 
	Cena 43: 
	Cena 44: 
	Cena 45: 
	Cena 46: 
	Cena 47: 
	Cena 48: 
	Cena 49: 
	Cena 50: 
	Cena 51: 
	Cena 52: 
	Cena 53: 
	Cena 54: 
	Cena 55: 
	Cena 56: 
	Cena 57: 
	Cena 58: 
	Cena 59: 
	Cena 60: 
	Cena 61: 
	Cena 62: 
	Cena 63: 
	Cena 64: 
	Cena 65: 
	Cena 66: 
	Cena 67: 
	Cena 68: 
	Cena 69: 
	Cena 70: 
	Cena 71: 
	Cena 72: 
	Cena 73: 
	Cena 74: 
	Cena 75: 
	Cena 76: 
	Cena 77: 


